АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019                                    с. Зелѐное                                № 38

Об отмене постановления администрации Зелѐновского сельсовета от

26.05.2016 г. №57   «О создании межведомственной комиссии  по

обсдедованию мест (объектов) массового пребывания людей на

территории  Зелѐновского сельсовета»

На основании протеста прокуратуры Сосновского района от

31.05.2019г., администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Зелѐновского сельсовета от

26.05.2016 г. №57   «О создании межведомственной комиссии  по

обследованию мест (объектов) массового пребывания людей на территории

Зелѐновского сельсовета».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Е.Д. Куликова